
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

ВІД _10.04.2018_ № _245_
м. Бровари

Про затвердження проектної 
документації за робочим проектом 
"Реконструкція магістральної вулиці 
загальноміського значення вул. 
Київської (від площі Шевченка до вул. 
Гагаріна) в м. Бровари Київської 
області" (Коригування)               відділу 
капітального будівництва Броварської 
міської ради

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 03.04.2018 року № 138, на підставі експертного звіту Державного 
підприємства "Спеціалізована Державна експертна організація – Центральна 
служба Української Державної будівельної експертизи" від 28 березня 2018 
року № 00-0029-18/ПБ щодо розгляду проектної документації за робочим 
проектом "Реконструкція магістральної вулиці загальноміського значення           
вул. Київської (від площі Шевченка до вул. Гагаріна) в м. Бровари Київської 
області" (Коригування), відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 
від 11 травня 2011 року № 560 "Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи" та керуючись підпунктом 1 
пункту а ст. 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити проектну документацію за робочим проектом "Реконструкція 
магістральної вулиці загальноміського значення вул. Київської (від площі 
Шевченка до вул. Гагаріна) в м. Бровари Київської області" (Коригування) 
відділу капітального будівництва Броварської міської ради з такими техніко – 
економічними показниками: 

Показники Одиниця 
виміру

Кількість 

Вид будівництва – реконструкція



Категорія дороги – магістральна вулиця регульованого руху 
загальноміського значення

Розрахункова швидкість руху км/год 90
Довжина ділянки реконструкції км 1,80
Ширина ділянки реконструкції в межах 
червоних ліній

м 50,0

Кількість смуг руху смуга 4
Ширина смуги руху м 3,75
Ширина проїзної частини м 16,0
Площа покриття проїзної частини та зʼїздів м2 32696,0
Найменші радіуси кривих у плані м 700
Найбільший поздовжній похил ‰ 8,2
Мінімальні радіуси вертикальних кривих:

- опуклих м 4000
- увігнутих м 1000

Тимчасові навантаження - НК-80
Тип покриття (дорожній одяг, примикання) асфальтобетон
Ширина тротуарів м від 1,5 до 3,0
Площа покриття тротуарів м2 9909,0
Кількість зупинок громадського транспорту одиниць 5
Площа покриття посадкових майданчиків м2 422,0
Кількість світлофорних обʼєктів одиниць 3
Тривалість завершення реконструкції місяць 2,0
Загальна кошторисна вартість реконструкції 
в поточних цінах, станом на 27.03.2018 року, 
у тому числі

тис. грн. 32196,755

- будівельні роботи тис. грн. 26133,382
- інші витрати тис. грн. 6063,373

Із загальної кошторисної вартості виконано 
станом на 27.03.2018 року, в тому числі:

тис. грн. 30598,045

- будівельні роботи тис. грн. 24904,578
- інші витрати тис. грн. 5693,467

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І.В.Сапожко


